
Malenice
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Strakonice GPS souřadnice: 49.126406N, 13.882827E

Nadmořská výška: 483 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 985 ha

Počet obyvatel: 703 PSČ: 387 06

Adresa URL: www.obecmalenice.cz

Počet obyvatel obce Malenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 281 50 304 703

Historie počtu obyvatel obce Malenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 281 50 304 0 703
1.1.2023 73 274 51 305 -8 703
1.1.2022 69 275 55 312 1 711
1.1.2021 63 276 58 313 -6 710
1.1.2020 66 273 56 321 25 716
1.1.2019 62 265 52 312 7 691
1.1.2018 63 265 49 307 1 684
1.1.2017 60 265 48 310 12 683
1.1.2016 57 257 49 308 10 671
1.1.2015 53 257 49 302 10 661
1.1.2014 51 254 47 299 5 651
1.1.2013 50 255 46 295 646
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